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Trophée F3SK 

Place Indicatif Points Bandes Total 

1 F6KFH 45180 2 49698 

2 F6KRK 20253 3 26329 

3 F1MKG 17135 2 18849 

4 F5DYD 16432 1 16432 

5 F4EEJ/P 11547 3 15011 

6 F4IAA 12090 2 13299 

7 F4HER 8801 2 9681 

8 F4CHA 8491 2 9340 

9 F6APE 7180 3 9334 

10 F5MFI 8447 2 9292 

11 F1NZC 7871 2 8658 

12 F4FRG 7393 2 8132 

13 F6DQZ 4723 4 785 

14 F6IFX 5995 2 6595 

15 F6ANW 4938 3 6419 

16 F4HOG 5444 2 5988 

17 F5GXX 4411 3 5734 

18 F6BZJ 4882 2 5370 

19 F6CQI 4395 2 4835 

20 F1CBC 4194 2 4613 

21 F6BYJ 3857 2 4243 

22 F5XU 3836 2 4220 

23 F4DYY 3217 3 4182 

24 F4KLS 3793 2 4172 

25 F4FMB 3638 2 42 

26 F1RED 2781 3 3615 

27 F5PVX/P 2402 4 3603 

28 F5HVI 2988 2 3287 

29 F6BQG 3164 1 3164 

30 F4HKH 2654 1 2654 

31 F6HZZ 1973 3 2565 

32 F5OUO 2307 2 2538 
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33 F4IIQ 2265 1 2265 

34 F4FCW 2012 2 2213 

35 F6DUA 1978 2 2176 

36 F8PRC 2170 1 2170 

37 F5AOL/P 1817 2 1999 

38 TM87C 1122 2 1234 

39 F8EXM 1159 1 1159 

40 F5HDN 1097 1 197 

41 F1JBN 1066 1 166 

42 F4BIT 1046 1 146 

43 F4FER 1017 1 117 

44 F8TMQ 923 2 115 

45 F6IRG 922 2 114 

46 F4EKH 1006 1 16 

47 F5PZR 975 1 975 

48 TM80GAL 945 1 945 

49 F1BHB 941 1 941 

50 F4BCY 922 1 922 

51 F1ORJ 893 1 893 

52 F6CZY 808 1 808 

53 F1LHC 704 2 774 

54 F4FAQ 688 2 757 

55 F4FRX 699 1 699 

56 F4HRD 616 1 616 

57 F6GRB 594 1 594 

58 F6IQK 516 2 568 

59 F1RDL/P 418 1 418 

60 F5SDD 207 1 207 

61 F5FIM 199 1 199 

62 F8DYD 144 1 144 

63 F4CRE 135 1 135 

64 F6DZQ 80 1 80 

65 F5LVR 42 1 42 

66 F5JJA 31 1 31 

67 F4FVL 31 1 31 

68 F5RNN 22 1 22 

69 F4DVO 19 1 19 

70 F1NQP 8 1 8 
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Classement 144 MHz mono‐opérateur 

Place Indicatif Classe Points QSO Moy .   Loc Asl Odx QRB 
1 F5UMP C 43482 150 288 JO10QL 42 OK7O 703
2 F4FCW C 43097 150 286 JN38FO 338 OK2O 757
3 F5DYD C 32580 89 365 JN03KG 370 G3M 876
4 F1MKG C 24298 84 288 JN08KQ 185 GD8EXI 715
5 F1NZC C 20154 51 394 JN15MR 900 DK0NA 818
6 F5AOL/P B 19883 61 324 JN38JC 800 GD8EXI 1041
7 F5DRD B 18793 68 275 JO10GA 92 DK0NA 647
8 F1CBC B 18250 64 284 JN09BO 110 EA1IT 762
9 F0FKO A 17949 87 205 IN96QS 165 GW4CC 595
10 F4EEJ/P B 17438 76 228 IN95VO 127 DF4T 714
11 F6IHC C 14890 46 322 JO10OQ 40 F4IAA 649
12 F1TRE C 14576 45 322 JN37PV 262 OK2O 724
13 F4HOG B 13846 55 250 JN09OJ 155 GD8EXI 662
14 F4IAA B 13635 49 277 JN05KB 220 G3M 677
15 F0EGV/P A 13606 48 282 JN19MI 100 DR5M 614
16 F5XU B 13092 37 352 JN15MR 850 DR1H 749
17 F0FIG A 13018 49 264 JO10JE 0 DR1H 605
18 F6HZZ C 12625 43 292 JN23CP 27 OL4N 1068
19 F4CHA C 11923 41 289 JN08GS 286 F5ICN 617
20 F6BYJ B 10670 45 236 JN05DR 160 GW4CC 730
21 F4HER B 10590 52 202 JN06CL 136 GW4CC 653
22 F6APE C 10401 46 225 IN97PI 94 F6HZL 612
23 F4BIT B 10287 42 243 JN38KN 312 OK1VDJ 655
24 F5MFI A 10210 47 216 JN07XT 145 GD8EXI 840
25 F4FRG B 9885 36 273 IN98KE 166 DK0A 690
26 F6BQG B 9490 35 270 IN98JC 120 DK0A 697
27 F6IFX C 9313 49 189 JN08CA 95 F5DYD 530
28 F4EKH B 9135 49 185 IN97OB 120 GW4CC 560
29 F0FEK A 8737 48 181 JN19GB 120 DP4D 504
30 F6CQI B 8476 42 200 IN97OJ 40 HB9HI 557
31 F8PRC B 8220 27 303 IN99UG 25 DK2GZ 642
32 F5AGB B 8115 33 244 IN97JC 80 HB9HI 588
33 F1EIT B 7694 21 365 JN03SJ 275 TM5R 701
34 F5PVX/P B 7562 34 221 JN23WE 787 DF4T 733
35 F6DQZ C 7438 30 246 JN19NE 105 DL5XAT 691
36 F0DMU A 7405 27 273 JO10LP 120 DR1H 597
37 F4HKH B 7380 41 179 JN18CQ 160 F5DYD 611
38 F6ANW C 7344 25 292 JN06EO 120 PA0WMX 666
39 F8EXM B 7334 29 251 IN96OW 182 GW4CC 573
40 F6GRB C 7004 27 258 JN25KO 280 DL0OB 672
41 F6BZJ B 7004 38 183 IN96NM 75 GW4CC 613
42 F4FHW B 6964 43 160 IN96LJ 120 F1CNE 494
43 F1FKR B 6815 29 234 JN25KS 220 F6DBI 683
44 F5PZR B 6521 22 295 JN18NT 0 DK0NA 635
45 F4WDS B 6405 21 304 JN37AW 293 DM5D 625
46 F8CND/P B 6244 27 230 JN38RP 360 OL3Z 528
47 F4HRD B 5776 20 287 JO00XX 13 DR1H 672
48 F4DYY B 5485 28 194 IN95PL 50 ON4KHG 666
49 F0DVI A 5223 24 216 JN07II 100 HB9HI 444
50 F6DQX B 4874 21 231 JN25LS 160 DD7PA 513
51 F4IIQ B 4813 20 239 JN06WJ 371 G3M 529
52 F4FMB C 4639 23 200 IN96HV 77 ON4KHG 568
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53 F5HVI B 4508 15 299 IN98NP 150 EA2XR 613
54 F6DZQ B 4442 18 245 JN09MJ 37 GD8EXI 655
55 F5LMG B 4404 15 292 IN88NP 103 DF4T 736
56 F5GXX C 4358 23 188 IN95LP 22 TM5R 508
57 F1HTU B 4075 20 202 JN08CA 100 F5DYD 530
58 F1LHC B 3827 16 238 IN88MQ 94 HB9HI 738
59 F1RED B 3798 18 210 IN94PR 35 TM5R 591
60 F5HDN B 3716 15 246 JN05OU 385 G3M 588
61 F1HLH B 3683 18 203 JN38IN 260 IO2V 627
62 F5RNN B 3523 17 206 JN25KH 177 F6DBI 708
63 F5OUO C 3405 16 211 IN96GR 90 G3D 561
64 F6DUA B 3265 13 250 IN96GP 59 G3M 541
65 F4BCY A 2979 15 197 JN07WU 110 F5DYD 515
66 F1ORJ A 2920 22 131 JN25BK 750 TM5R 495
67 F1JBN B 2794 13 213 JN06SM 235 F5DYD 365
68 F5SDD C 2771 17 162 JN23QF 100 DK0A 636
69 F0ELC A 2766 14 196 JN29JS 120 DQ2C 394
70 F4FRX B 2749 12 228 JN04KC 120 TM5R 628
71 F6IQK C 2715 13 207 JN04IU 110 TM5R 547
72 F6CZY C 2621 10 261 JN18LX 65 F4EEJ/P 444
73 F6ETI C 2325 11 210 JN05RE 140 F6DBI 507
74 F8TMQ B 2245 20 111 JN25LI 269 I3MEK 514
75 F4FAQ B 2207 14 156 JN13OG 42 EA2AGZ 430
76 F4IUL/P A 1949 18 107 JN24JX 650 I1MXI 327
77 F4FER B 1911 9 211 JN24KC 53 TM87C 356
78 F5LVR B 1827 13 139 JN38OR 300 G3M 496
79 F5FIM C 1786 8 222 JN38IA 445 G3M 518
80 F6IRG B 1572 15 103 JN25MI 330 F5DYD 404
81 F1NQP B 1514 10 150 JN19GL 113 DF4T 331
82 F4DVO B 1513 10 150 JN17BW 120 DF4T 416
83 F5JJA B 1498 7 213 JN08GM 210 DF4T 497
84 F1EIA B 1429 9 157 JN06GG 124 F6GLQ 277
85 F8DYD B 1428 7 203 IN99NG 20 GW4CC 351
86 F1RDL/P B 869 7 123 JN23VE 270 F1TDO 317
87 F6EJT B 789 13 59 JN25KS 269 HB9HI 175
88 F5MLJ A 734 4 182 JN07QO 0 G3M 393
89 F4GXJ/P B 511 3 169 JN12JM 210 F6BYJ 408
90 F4ETY B 400 3 132 JN04RC 120 EB3TR 236
91 F6BCC A 390 4 96 IN95MW 120 F0FK0 157
92 F4CRE B 326 4 80 IN96VM 120 TM87C 124
93 F4FVL A 135 2 66 JN18HT 53 TM5R 103
94 F6BNL A 89 1 88 JN25KS 120 F4IUL/P 88
95 F4JOE A 12 1 11 JN25CM 0 F1ORJ 11

 

Classement 144 MHz multi‐opérateurs 

Place Indicatif Classe Points QSO Moy .   Loc Asl Odx QRB 
1 TM5R C 306829 738 414 JN19BQ 290 IQ3LX 941
2 F6KFH C 47515 168 281 JN39OC 400 9A1N 845
3 TM87C B 29491 100 293 JN05MT 400 G8VHI 769
4 F6KRK C 19311 55 350 JN18AS 208 EI3KD 807
5 F4KLS C 18077 55 327 JN25JU 560 DL5SE 738
6 F5KRH/P B 6992 29 240 JO00VD 72 F4EEJ/P 526
7 TM80GAL A 3617 29 123 JN18ET 120 DR3K 470
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Classement 432 MHz mono‐opérateurs 

Place Indicatif Classe Points QSO Moy .   Loc Asl Odx QRB 
1 F5DYD C 16432 52 315 JN03KG 370 F5IGK 681
2 F1MKG C 12767 46 276 JN08KQ 185 GD8EXI 715
3 F4EEJ/P B 8619 43 199 IN95VO 127 OR6T 698
4 F4IAA B 8156 30 270 JN05KB 220 G3M 677
5 F4CHA C 6873 25 273 JN08GS 286 F5ICN 617
6 F5MFI A 6510 29 223 JN07XT 145 GD8EXI 840
7 F4HER B 5723 31 183 JN06CL 138 G3M 525
8 F1NZC C 5661 19 296 JN15MR 900 DK0NA 818
9 F4FRG B 5167 22 233 IN98KE 167 HB9HI 594
10 F4HOG B 4605 22 208 JN09OJ 155 F6KFH 436
11 F6APE B 4471 22 202 IN97PI 94 F5DYD 470
12 F6IFX C 4345 22 196 JN08CA 95 F5DYD 530
13 F1CBC A 3859 18 213 JN09BO 110 GD8EXI 600
14 F5XU B 3812 14 271 JN15MR 850 DK0NA 818
15 F6BYJ B 3628 22 163 JN05DR 160 HB9HI 496
16 F6CQI B 3563 17 208 IN97OJ 40 HB9HI 557
17 F6BZJ B 3227 19 168 IN96NM 75 G3M 539
18 F6BQG B 3164 18 174 IN98JC 120 F4IAA 373
19 F6ANW C 3093 13 236 JN06EO 120 F6HTJ 478
20 F6DQZ B 2904 11 263 JN19NE 120 M1B 539
21 F4HKH B 2654 16 164 JN18CQ 160 F1FDD 408
22 F5GXX B 2628 15 174 IN95LP 22 EA2AGZ 420
23 F4DYY B 2386 13 182 IN95PL 50 G3M 648
24 F4IIQ B 2265 12 187 JN06WJ 371 HB9HI 359
25 F8PRC B 2170 10 216 IN99UG 25 HB9HI 574
26 F4FMB C 2155 13 164 IN96HV 77 F5DYD 440
27 F5HVI A 1931 7 274 IN98NP 150 F4IAA 420
28 F1RED B 1893 12 156 IN94PR 35 EA1IT 310
29 F4FCW C 1835 10 182 JN38FO 339 DK0NA 420
30 F6DUA B 1646 9 181 IN96GP 57 F5DYD 417
31 F5PVX/P A 1530 12 126 JN23WE 787 EA6VQ 459
32 F6HZZ B 1353 9 149 JN23CP 29 F5AYE 338
33 F5OUO B 1231 7 174 IN96GR 100 F5ICN 408
34 F8EXM B 1159 9 127 IN96OW 182 F4IAA 245
35 F5AOL/P B 1141 6 189 JN38JC 800 DK0NA 430
36 F5HDN B 1097 6 181 JN05OU 120 HB9HI 424
37 F1JBN B 1066 5 212 JN06SM 235 F5DYD 365
38 F4BIT B 1046 6 173 JN38KN 310 F1NZC 428
39 F4FER A 1017 5 202 JN24KC 54 F5DYD 334
40 F4EKH B 1006 10 99 IN97OB 120 F1FDD 222
41 F5PZR A 975 5 194 JN18NT 0 HB9HI 335
42 F1BHB A 941 7 133 JN09XP 200 OR6T 249
43 F4BCY A 922 6 152 JN07WU 110 F4EEJ/P 296
44 F6IRG B 915 9 100 JN25MI 330 F5DYD 404
45 F1ORJ A 893 8 110 JN25BK 750 HB9HI 243
46 F6CZY B 808 4 201 JN18LX 65 HB9HI 356
47 F8TMQ B 736 10 72 JN25LI 269 HB9HI 206
48 F1LHC A 704 4 175 IN88MQ 94 F6APE 223
49 F4FRX B 699 5 138 JN04KC 120 F4HER 269
50 F4HRD B 616 4 153 JO00XX 14 M3P 230
51 F4FAQ B 603 6 99 JN13OG 0 EA3EZG 222
52 F6GRB C 594 7 83 JN25KO 280 HB9HI 189
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53 F6IQK B 439 4 108 JN04IU 120 F4HER 184
54 F1RDL/P A 418 4 103 JN23VE 120 F1TDO 317
55 F5SDD A 207 4 50 JN23QF 80 F4FER 105
56 F5FIM B 199 2 98 JN38IA 445 HB9HI 130
57 F8DYD B 144 1 143 IN99NG 20 F1MKG 143
58 F4CRE A 135 2 66 IN96VM 120 F4EEJ/P 101
59 F6DZQ B 80 1 79 JN09MJ 37 F1MKG 79
60 F5LVR B 42 1 41 JN38OR 300 F6KFH 41
61 F5JJA B 31 1 30 JN08GM 210 F1MKG 30
62 F4FVL A 31 1 30 JN18HT 53 F8ATS 30
63 F5RNN A 22 2 10 JN25KH 120 F6IRG 13
64 F4DVO A 19 1 18 JN17BW 120 F5MFI 18
65 F1NQP B 8 1 7 JN19GL 113 F1NDO 7

 

Classement 432 MHz multi‐opérateurs 

Place Indicatif Classe Points QSO Moy .   Loc Asl Odx QRB 
1 F6KFH C 37126 122 303 JN39OC 400 OM3W 798
2 F6KRK C 15492 39 396 JN18AS 208 EI3KD 807
3 F4KLS B 3369 13 258 JN25JU 560 DK0NA 712
4 TM80GAL A 945 12 77 JN18ET 120 F6ANW 287
5 TM87C B 271 4 66 JN05MT 400 F4EEJ/P 99

 

Classement 1296 MHz mono‐opérateurs 

Place Indicatif Classe Points QSO Moy .   Loc Asl Odx QRB 
1 F1MKG B 4368 21 207 JN08KQ 185 F4IAA 403
2 F4IAA B 3934 16 244 JN05KB 220 F6DBI 487
3 F4HER A 3078 17 180 JN06CL 139 F6DQZ 371
4 F4EEJ/P B 2677 20 132 IN95VO 127 F6KRK 390
5 F4FRG B 2226 13 170 IN98KE 166 F6KRK 242
6 F1NZC C 2210 8 275 JN15MR 900 F4FCW 410
7 F6APE B 2141 9 236 IN97PI 94 F5ICN 463
8 F5MFI A 1937 12 160 JN07XT 145 F4FRG 233
9 F6ANW C 1727 11 156 JN06EO 120 F1RJ 275
10 F6DQZ B 1667 8 207 JN19NE 137 F1NZC 384
11 F6BZJ A 1655 12 136 IN96NM 75 F1MKG 274
12 F6IFX A 1650 10 164 JN08CA 95 F4IAA 332
13 F4CHA B 1618 8 201 JN08GS 286 F5ICN 617
14 F4FMB B 1483 10 147 IN96HV 78 F4IAA 267
15 F5GXX A 1372 9 151 IN95LP 22 EA2AGZ 420
16 F5OUO B 1076 6 178 IN96GR 110 F5ICN 408
17 F5HVI A 1057 4 263 IN98NP 120 F4IAA 420
18 F4HOG B 839 7 118 JN09OJ 157 F5MFI 184
19 F6CQI A 832 6 137 IN97OJ 40 F1FDD 257
20 F1RED B 758 6 125 IN94PR 35 F6APE 291
21 F5AOL/P A 676 3 224 JN38JC 1260 F1NZC 388
22 F4DYY A 516 6 85 IN95PL 50 F5OUO 150
23 F6HZZ A 476 3 157 JN23CP 31 F8CH 234
24 F5PVX/P A 442 5 87 JN23WE 787 F6HTJ 250
25 F1CBC A 335 4 82 JN09BO 110 F1MKG 115
26 F6DUA A 332 3 109 IN96GP 57 F4FRG 173
27 F8TMQ A 187 3 61 JN25LI 269 HB9AOF 121
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28 F4FCW A 177 2 87 JN38FO 339 LX2RV 115
29 F4FAQ A 85 2 41 JN13OG 0 F6HTJ 70
30 F6IQK A 77 2 37 JN04IU 120 F1FDD 49
31 F5XU A 24 2 11 JN15MR 120 F1GGS 22
32 F6IRG A 7 1 6 JN25MI 330 F8TMQ 6

 

Classement 1296 MHz multi‐opérateurs 

Place Indicatif Classe Points QSO Moy .   Loc Asl Odx QRB 
1 F6KFH C 8054 22 365 JN39OC 400 OK1KUO 676
2 F6KRK C 3840 12 319 JN18AS 206 PI4GN 604
3 TM87C A 851 7 120 JN05MT 400 F6APE 217
4 F4KLS A 424 4 105 JN25JU 560 F1NZC 136

 

Classement 2320 MHz mono‐opérateurs 

Place Indicatif Classe Points QSO Moy .   Loc Asl Odx QRB 
1 F6APE B 568 3 188 IN97PI 94 F1FDD 250
2 F5PVX/P A 415 4 102 JN23WE 787 F6HTJ 250
3 F5GXX A 411 5 81 IN95LP 22 F1FDD 119
4 F4DYY A 315 5 62 IN95PL 120 F1FDD 89
5 F4EEJ/P A 251 5 49 IN95VO 127 F5GXX 64
6 F6BYJ A 229 3 75 JN05DR 120 F5GXX 103
7 F6HZZ A 144 1 143 JN23CP 22 F5PVX/P 143
8 F1RED B 130 2 64 IN94PR 35 F4DYY 83
9 F6ANW B 118 1 117 JN06EO 120 F6APE 117

 

Classement 2320 MHz multi‐opérateurs 

Place Indicatif Classe Points QSO Moy .   Loc Asl Odx QRB 
1 F6KRK B 921 2 459 JN18AS 184 PI4GN 604

 

Classement 5,7 GHz mono‐opérateurs 

Place Indicatif Classe Points QSO Moy .   Loc Asl Odx QRB 
1 F6DQZ A 31 1 30 JN19NE 120 F8DLS 30

 

Classement 10 GHz mono‐opérateurs 

Place Indicatif Classe Points QSO Moy .   Loc Asl Odx QRB 
1 F6DQZ A 121 2 59 JN19NE 120 F1RJ 89
2 F5PVX/P A 15 1 14 JN23WE 787 F5NZZ 14
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Liste des opérateurs 
 
F4KLS: F1PYN 
F5KRH/P: F4EQK;F4TNC;F1EUC;F6BGR;F1PAR;F8FLK 
F6KFH: F1OET;F1ULQ;F4IZC;F5NWY;F5ONL;F5PPG;F6DCD;F6IRS 
F6KRK: F1MPQ;F4BUC 
TM5R: F5LJA;F1EZG 
TM80GAL: F1OGV;F5RRO;F4HRJ 
TM87C: F5GKW;F4IVC;F4FCE 


